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Protokół z posiedzenia Nr XI/2020 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 20 luty 2020 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Podjęcie uchwały o przeznaczeniu rezerwy celowej. 

6) Ustalenie harmonogramu dyżurów członków Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

7) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

8) Dyskusja wolne wnioski. 

9) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 14 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Na posiedzeniu byli również obecni 

mieszkańcy Zemborzyc z okolic ulicy Ziołowej, a także mieszkanka ulicy Bór. 

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 

14 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 

29 listopada 2019r. . Przewodniczący zadał pytane czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 
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uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr X z dnia 29 

listopada 2019r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 14 głosami.  

Ad. 5) Przeniesione zostało podjęcie uchwały o przeznaczeniu rezerwy celowej na następne 

zebranie Rady Dzielnicy Zemborzyce. Decyzja została podjęta jednogłośnie 14 głosami. 

Ad. 6) Ustalono harmonogram dyżurów członków Rady Dzielnicy Zemborzyce. 

Ad. 7) Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przedstawiła informacje o działaniach 

podejmowanych pomiędzy posiedzeniami: 

1) na terenie dzielnicy działa kontrola ścieków, sposobu palenia w piecach oraz szczepień 

psów. 

2) Rada otrzymała pismo od Manufaktury Sportu, w którym była proszona o sponsorowanie 

konkursu rowerowego. Przewodnicząca poddała pod głosowanie podjęcie decyzji. 

Decyzja o przekazaniu środków pieniężnych dla Manufaktury Sportu została przyjęta 

głosami: 0-za, 13 - przeciw i 1 - wstrzymujących się.  

Ad. 8) Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady i mieszkańców. 

 mieszkańcy ul. Ziołowej zgłosili wniosek: naprawa drogi na ul. Ziołowej w związku 

z budową instalacji wodociągowej. Po budowie droga jest w tragicznym stanie. Członek 

Rady Dzielnicy Mieczysław Gwiazda poinformował, że rozmawiał z przedstawicielami 

MPWiK (główny zleceniodawca robót przy ul. Ziołowej) o poprawieniu nawierzchni po 

robotach. Przedstawiciele zapewnili, że ma być zrobiony pas na szerokość 2 m. Padło 

pytanie o dokończenie tej drogi z funduszy Zarządu Dróg i Mostów lub od Miasta, aby 

w całości drogę wyremontować. Rada Dzielnicy Zemborzyce zaoferowała swoją pomoc 

w szukaniu funduszy, zaczynając od rozmów z przedstawicielami Zarządu Dróg 

i Mostów.  

 członek Rady Dzielnicy Mirosław Krzewiński zgłosił następujący wniosek: poprawienie 

stanu drogi na ul. Tęczowej i ul. Nizinnej. 

 mieszkanka ul. Bór zgłosiła wniosek: naprawa lub wyrównanie nawierzchni ulicy Bór. 

Ad. 9) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 20.30 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

Protokołowała: Agnieszka Machaj 
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Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Machaj 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XI z dn. 20 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


